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RECETTES AVEC LES VEGI BALLS

e anie Ve oo (A
Servez les dernieres tendances VEEIIE

culinaires avec nos Vegi Balls

« a mettre au cceur de votre assiette

* pour vos entrees, vos bowls ou en Tapas
* pour vos ventes a emporter

* pour le buffet




Elles se dégustent pet
atre servies et mariées
sont inratables, sé préparent en un

utilisées de multiples fagons.

. Préparation au four vape

traditionnel ou 3 la poéle
« 3 chaud ou 2 froid
e pour vos tapas
. dans des bols

. en salade

. en plat pr'\ncipa\

Les Vegi Ball

s sont rapides au

portionnables. les Vegi Balls
la possibilité de servir avos ¢

alimentaires.

Puisez simplement Linspirat

ites et raffin

ées : les Vegi Balls peuvent
ses fagons différentes. Elles
rien de temps et peuvent gtre

ur combing, au four

tiliser. Préfrites et parfaitement
t leurs recettes yariées vous offrent

lients les dernieres tendances

jon dans les recettes suivantes |
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d picorer
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e canapgg
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. maiels et
[\ houmous

Falaiels et
lég és

maiels et

taboule

Falaiels aux
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Vegetable Balls et

2qawauc

Vegelable Balls et

salad

Vegetable Balls et
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Sushi Rice Balls et
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bp

et



Falaiels et
ra
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Vegetable Balls

et couscous
oriental
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Green Power Balls
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Green Power Balls
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Vegetahle Balls
et rago(it de lentilles
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Rice Thai Balls
et couscous perse
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Yellow Lentil Balls
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0co

Yellow Lentil Balls

et hanane



Falafels et
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\ et*
Yellow Lentil Balls
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Sushi Rice Balls et _entil Balls
Green Power Balls et |
salade de chou-fleur
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salade de chou-fleur
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sidees des acks, insp! isines et de
snacks de U monde entiet ncoctent €0
o rien de _Combl Balls avec
accompagd ements typi sgion, des sauces
ot des €pice igques tes renait es SOUVE
nirs de vact dans \ siette de VS
clients.
gervies d style ppropr'\é dans des poites d
mporter pagueties: da naan ou dans
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Rice Balls et
Sushl ‘I-Ill rotis, ‘
gauce al wasabi )

Avant de commencer "

Green full
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€ guacamaole
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10
10 naans
20 ml
900 g
39
34
3 g
8g desel
250 ml
40
600 g
2 kg
300 ml

g nr

by Style

pqétarien aux ¢
qmburger vege gumes
L\ avec une sauce et de Yelloy Lezlt(,:[ Bay
alls

Avant de commencer

décoration.



800 g

300 g irgines _‘
300 g irgettes i
300 g ires
cm
50 g ssée a froid
3y
8g desel

1 g de poivre du moulin
3 g derasel-hanout
250 g de houmous
10 pains pita

10 sachets en papier journal ‘ iels
Avant de commencer ‘ a‘

oc-ette riffy o

calafels en pochette de pain pitg

Préparation
: au houmous et ;
aux \egumes grillés
1050 g
300 g

5g

s \an(\‘\e vrieniwjv

3g desel [' ‘3\5v sauce a l'aubergine

14 Faa gt pain au sesame
29
g
29
800 g

Avant de commencer

nutes
ous les

i
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Les Vegi Balls sont (e complément idéal des
assiettes de salade colorées, Accompagnement
parfait et finition :

* Végétarien/végan

* classique

* tendance, par exemple assiette healthy
* exotique

Que ce soit pour un apport en protéines saines ou
pour des créations originales, il n'y a pas que les
végétariens qui vont aimer les

Vegi Balls dans leur assiette

de salade.



colorea

ocat et a la mangue,
yinaigrette au sesame

2l g-mgembre et Vegetable Bajis

alav

150 g
150 g
400 g
100 g B
100 g

50 g
500 g

5 avocats

150 g Préparation

800 g
300 ml

de Vilamip

Chou de prmtemps ala Papaye,
aux graines germées

et Yellow Lentil Balls

Avant de commencer

600 g
200 g
90 g
150 g
150 g
400 g
100 g
100 g
50 g
20 g
250 g
90 g

by

g
800 g

~ay
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au blant de poulet e ' t y

el aux Vegetable Balls cmusﬁ"antes

10
12 g desel
19

20 ml
200 g
200 g
200 g
150 g
150 g
400 g
100 g
100 g

50 g
300 ml
500 g

2,5 kg
800 g
120 g
120 g

r c u 30 g

200 g

Jux fatafels, sauce a la feta 1y desel
e B

ot baguette a lail e

29

10

10

de miel

Avant de commencer
* Préparel

» Mélange
thym, le

Préparation

» Préparel

» Dresser
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Vos clients adorent, sp Servir eyx-

Salades ep fonctip

mémes ay buffet 3
Alors (es Vegi Bal|

nces Personnel(esg 7
Spensables.

n de leurs préfére
S Hilconga sont ingj

Elles Peuvent étre Proposées ep tant que garnityre
ir le buffet avec leur pet

alls sont yne altern
S de jambop, 3 lav
un petit plys dans
salade,
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PLATS PRiNGH

600 g
500 g
400 g

3g

og

29

59 desel
50 g
250 g

15 g

15 g

3g desel
500 g

2 hottes
15 g

R

Est-il Possible ge Servir deg plats Principayy

avec [es petites boulettes ? Qui | C'est trag
Simple et trés varjg.

N peut [gg utiliser
* COomme garniture

co me élément Principal, ay Ceur
de assiette

* avec des pateg

x nouilles soba
u

 aux Sushi Rice Balls
e

Avant de commencer



el
dlSe

€rizaing

400 g Hilcona de Vegetable Balls
) 650 g Hilcona de sauce tomate Avant de commencer
1100 g Hilcona de nids de spaghettis
10 bouquets d'herbes aromatiques
(marjolaine, origan, romarin, thym)
de fromage italien a pate dure rapé

ol

aux p
ot aux broc

Avant de commence

EFE_TAL L. TR i
Préparatio
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R

nac

de de crudités e

gpinards-ricotta
‘““lnlll Balls

“\|“\

Avant de commencer
o

Preparatio




3 kg
800 g
15 g

Boul

400 g
25 g
250 g
250 g
350 g
50 g

3 g dailhaché

39
30 g
75 g

8g desel

1g
by
700 g
100 g
39
3g

19 desel

1g

gour au mélange de légumes orientayy
ot aux Green Power Balls

Préparation:

t .
et POUIEL  Rice Thai Balls

Avan

« Pré

Préparation

« Pré
instructions.

. Dr1
coriandre.

Avant de commencer:

Ir tour-

19



PLATS PRINGIPS

 aux Breen Power Balls
¢

3,9 kg

800 g

Avant de commencer

« Préparer ti

m

liment.

s le :
Ravioli au dal de lentilles
3 \a sauce curry-ananas

et aux Yellow Lentil Bajs

1 kg Avam ..
100 ml
600 ml
100 g
225 g
150 g

74

Préparation

et porter a ébullition.

la coriandre.

20



PLATS PRINGIPAL

—~-nlel asiatiq e

au rz pasmati, légumes chinois
ot aux Yellow Lentil Bal(s

g @

59 desel

g

40 g
600 g
33 Préparation
15 ml

3g

3¢ dail haché
600 g

8 ml

1g desel
225 g

21
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PLATS PRiNG

- savcrr
] URE
Nouilles udon au curry

panes plantain
U2 et aux Rice Thai Bal(s

Avant de commencer

14 1
s e Frr— W
150 g
150 g
20 g
10 g
34
20 g
100 g
30 g

8g desel
1.5 kg
450 g

20 g

29

instructions.

foi-

.. wendres.
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PLATS PRiNGIP/

1.1 kg
15 ml
600 g
3g
3g
3 g dailhaché
2g desel
60 g
400 g

Avant de commencer

s ingrédients.

Préparation

Es
Sayez, voys avez le chojy |
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. Une infinife=
de possibilites " -
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Vous trouverez toutes les informations sur les Vegi Balls et leurs
< possibilités d'utilisation en cuisine dans notre brochure produit.
\EGIC Et si vous voulez encore plus d'inspiration, nos salades fraiches

vous donneront beaucoup d'autres idées culinaires.

Votre interlocuteur se fera un plaisir de vous conseiller in-
dividuellement sur nos solutions végétariennes et véganes !
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FOODSERVICE

CH| Hilcona AG, FL-9494 Schaan, téléphone +41 (0)58 895 9502 (Bureau des commandes), fax +41 (0)58 895 9817
FR | Hilcona France SARL, téléphone +33 (0)475 543 229, fax +41 (0)58 895 9817
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